

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:202
UACI del Hospital de Santa Ana	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Santa Ana 08 de Abril del 2016	No.Orden:201691/2016
----------------	---------------------------------------	-----------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES Y REPUESTOS PARA LA REPARACIONES QUE GENERAN LAS SOLICITUDES DE TRABAJO QUE GENERAN LAS DIFERENTES AREAS, DEPARTAMENTOS Y SERVICIOS DE ESTE CENTRO HOSPITALARIO	-	-
1	Galón	LACA TRANSPARENTE PARA MADERA (SEMI MATE)	\$38.00	\$38.00
200	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO HEXAGONAL 5/16" X 1" PUNTA DE BROCA	\$0.05	\$10.00
1	Cada Uno	CAÑO GALVANIZADO DE 1/2 TIPO MEDIANO CEDULA 30	\$69.00	\$69.00
4	Cada Uno	CODO DE HIERRO GALVANIZADO 90 DIAMETRO 3/4"	\$0.80	\$3.20
3	Cada Uno	UNION UNIVERSAL DE HIERRO GALVANIZADO DIAMETRO 3/4	\$3.75	\$11.25
1	Cada Uno	CONTACTOR PARA 125 AMPERIOS 3 POLOS 240 VAC CON CONTACTOS AUXILARES 60 HZ DE PRIMERA CALIDAD	\$209.00	\$209.00
30	Cada Uno	CERRADURA PARA GAVETA	\$2.50	\$75.00
10	Cada Uno	CHAPA CILINDRICA CON LLAVE	\$12.50	\$125.00
1	Cada Uno	CAJA TERMICA DE 24 CIRCUITOS, 2 POLOS, 240 V. NEMA1 IGUALO COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC	\$64.40	\$64.40
3	Cada Uno	BALERO 6208	\$6.80	\$20.40
4	Cada Uno	PUERTA SINFONICA DE 2.10 X 0.60 METROS	\$31.00	\$124.00
6	Cada Uno	MOCHETA	\$9.25	\$55.50
4	Cada Uno	VALVULA PARA DUCHA DE 1/2	\$10.95	\$43.80
4	Cada Uno	CODO DE HIERRO GALVANIZADO 90 DIAMETRO DE 1/2	\$0.50	\$2.00
5	Cada Uno	RESUMIDERO METALICO DE 4"	\$12.40	\$62.00
5	Cada Uno	VALVULA DE PASO DE 5/8"	\$8.20	\$41.00
5	Cada Uno	TUBO RECTANGULAR ESTRUCTURAL 1 X 2	\$6.00	\$30.00
5	Cada Uno	LAMINA ONDULADA STANDARD PLASTICA DE 3 PIES X 8 PIES	\$42.25	\$211.25
3	Cada Uno	CODO CURVA DE 1.1/4" X 90 PVC	\$0.55	\$1.65
12	Cada Uno	ASIENTO PLASTICO COLOR BLANCO PARA SANITARIO STANDARD	\$12.90	\$154.80
8	Cada Uno	PASADOR EMPOTRADODE 4"	\$2.10	\$16.80
12	Cada Uno	CODO DE HIERRO GALVANIZADO 90 DIAMETRO 1"	\$1.35	\$16.20
5	Cada Uno	NIPLE DE HIERRO GALVANIZADO DE 1 X 4"	\$0.71	\$3.55
4	Cada Uno	CCEPO DE COBRE No.4	\$2.15	\$8.60
10	Cada Uno	NIPLE DE HIERRO GALVANIZADO DE 3/8 X 3/8"	\$0.60	\$6.00
1	Cada Uno	CARGADOR DE BATERIA 5 AMPERIOS	\$35.00	\$35.00
4	Cada Uno	RUEDA DE HULE DE 80 MILIMETROIS (O SU EQUIVALENTE EN PULGADAS)	\$25.00	\$100.00
3	Cada Uno	CONECTOR DE COMPRESION	\$2.35	\$7.05
10	Cada Uno	UNION PARA TECNODUCTO DE 1"	\$1.90	\$19.00
10	Cada Uno	CONECTOR PARA TECNODUCTO DE 1"	\$2.70	\$27.00
3	Cada Uno	FUSIBLE DE CARTUCHO CILINDRICO DE 200 AMPERIOS 250 VOLTIOS	\$14.10	\$42.30
20	Cada Uno	CONECTOR PARA TECNODUCTO DE 3/4"	\$0.71	\$14.20
1	Cada Uno	VALVULA REGULADORA PARA COCINA DE GAS	\$29.50	\$29.50
21	Yarda	MANGUERA DE POLIURETANO PARA CIRCULACION DE GAS PROPANO DE 3/8"	\$0.31	\$6.51
6	Cada Uno	ABRAZADERA DE ACERO INOXIDABLE SIN FIN PARA	\$0.25	\$1.50

		MANGUERA DE 5/8"		
3	Cada Uno	TERMINAL PARA MANGUERA DE GAS PROPANO DE 3/8" X 1/4" MACHO	\$1.40	\$4.20
2	Cada Uno	UNION UNIVERSAL DE HIERRO GALVANIZADO, DIAMETRO 3/8"	\$0.46	\$0.92
5	Cada Uno	VALVULA DE PASO DE 3/8"	\$5.95	\$29.75
5	Cada Uno	NIPLE DE HIERRO GALVANIZADO TODO ROSCA DE 1"	\$0.62	\$3.10
10	Cada Uno	CINTA AISLANTE SUPER 33, 3/4" X 66, ROLLO	\$1.00	\$10.00
8	Cada Uno	RODOS CON FRENO PARA ANDAMIO	\$32.00	\$256.00
1	Cada Uno	CINTA AISLANTE #23, ROLLO	\$15.10	\$15.10
10	Pie	MANGUERA DE VINIL DE ALTA PRESION DE 3/8"	\$1.50	\$15.00
10	Pie	MANGUERA DE VINIL DE ALTA PRESION DE 1/4"	\$0.80	\$8.00
1	Cada Uno	MANGUERA PARA AIRE 3/8" 150 PIES 300PSI	\$102.87	\$102.87
30	Galón	IMPERMEABILIZANTE PARA CONCRETO	\$10.15	\$304.50
1	Cada Uno	PROTECTOR DE FASE/VOLTAJE MONOFASICO DIGITAL	\$95.50	\$95.50
20	Metro	CABLE ELECTRICO TSJ 12/3 (VULCAN)	\$1.45	\$29.00
2	Cada Uno	TOMA CORRIENTE DE MACHO CONTRA EXPLOSIVO DE 20 AMPERIOS 110 VOLTIOS	\$3.45	\$6.90
2	Cada Uno	PLACA CIEGA RECTANGULAR	\$2.00	\$4.00
120	Metro	CABLE THHN No.8 AWG COLOR ROJO	\$1.05	\$126.00
2	Rollo	AISLANTE TERMICO PARA TECHO DE 1.15 METROS DE ANCHO POR 30 METROS DE LARGO	\$202.90	\$405.80
1	Galón	BASE INDUSTRIAL COLOR BLANCO	\$27.55	\$27.55
1	Cada Uno	TUBERIA DE 2" DE 160 PSI DE PVC	\$5.75	\$5.75
6	Cada Uno	CODO CURVA DE 1 1/2 X 90 PVC	\$0.57	\$3.42
2	Cada Uno	CODO LISO DE 3" X 90 PVC	\$1.40	\$2.80
2	Cada Uno	REDUCTOR DE 2 1/2 A 2" DE PVC	\$1.20	\$2.40
1	Cada Uno	POECELANA PARA EMBOQUILLADO DE PUISO CERAMICO, BOLSA	\$1.60	\$1.60
1	Cada Uno	CHAPA DE PARCHE IZQUIERDA	\$26.00	\$26.00
10	Cada Uno	CELOSIA DE VIDRIO NEVADO DE 1 METRO	\$1.25	\$12.50
1	Cada Uno	CHAPA DE PARCHE DERECHA	\$26.00	\$26.00
1	Cada Uno	URINARIO COLOR BLANCO COMPLETO STANDARD	\$107.90	\$107.90
1	Cada Uno	ADAPTADOR MACHO DE 1/2 DE PVC	\$0.13	\$0.13
1	Cada Uno	ADAPTADOR MACHO DE PVC 2"	\$0.60	\$0.60
1	Cada Uno	VALVULA DE ENTRADA PARA TANQUE INODORO	\$35.90	\$35.90
11	Metro	CABLE ELECTRICO TSJ 10/3 (VULCAN)	\$2.35	\$25.85
54	Metro	CABLE THHN No 4 AWG COLOR NEGRO	\$2.50	\$135.00
1	Cada Uno	FOCO DE 2 CONTACTO DE 24 VOLTIOS	\$1.85	\$1.85
10	Cada Uno	CINTA TEFLON	\$0.40	\$4.00
-	-	TOTAL.....	-	\$3,520.35

SON: tres mil quinientos veinte 35/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

<p>_____</p> <p>Titular o Designado</p>	<p>_____</p>
<p>_____</p>	<p>Suministrante</p>

